关于做好江苏省中小学教育卡（电子卡）推广及注册的通知
来源：办公室

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各学校：
   为构建数字化、标准化、智能化的教育管理体系，满足师生自主化、多样化的教学需求，省教育厅自2013年起，启动了“江苏省中小学教育卡项目试点”工作，有效实现了基本教育卡和人人通客户端的相关应用。根据省教育厅《关于印发<江苏省中小学教育卡项目推广工作方案>的通知》（苏教电﹝2014﹞5号）要求，以及省电教馆统一部署，我市于2015年6月12日，由常州市教育科学研究院组织开展了全市中小学教育卡（电子卡）项目推广及注册培训工作，邀请省电教馆相关负责人就相关推广及注册工作进行了专题培训。8月底，省电教馆再次印发了《江苏省中小学教育卡项目新学期推进工作方案》，要求落实好相关注册工作。现就做好教育卡（电子卡）推广及注册工作通知如下：
   1.各地、各单位需认真学习省教育厅相关文件精神，了解推广及注册教育卡（电子卡）的目标和实际意义。
   2.各相关单位教育卡发放工作负责人需认真学习教育卡（电子卡）相关技术内容，以便更好的开展教育卡（电子卡）的推广及注册工作。
   3.各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局）于2015年9月20日前完成对所辖地区内各相关学校进行集中培训，传达省文件精神，教育卡（电子卡）注册相关事宜及技术内容。
   4.全市各中小学于2015年10月15日前完成所有相关学生及教师的教育卡（电子卡）注册工作。

2015年9月6日